ҠАРАР                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  04  май    2016  йыл                                    №   23                         04  мая 2016 года
      Об отмене постановления главы сельского поселения от 8 апреля 2014 года № 8  « Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в аппарате администрации сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей на сайте Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, а также перечня размещаемых сведений»

       В соответствие с Законом Республики Башкортостан от 3 июля 2013 года № 710-з « О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан « О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»,   Приложением 1.1 к Закону Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» и  на основании Экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 31 марта 2016 года  на постановление  администрации сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 8 апреля 2014 года № 8 « Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в аппарате администрации сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей на сайте Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, а также перечня размещаемых сведений»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Постановление  № 8 от  8 апреля 2004 года« Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в аппарате администрации сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей на сайте Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, а также перечня размещаемых сведений»  отменить как несоответствующий действующему законодательству.

    2. Постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения по адресу : Мишкинский район, д.Тынбаево, ул.Школьная, д.2а.

    3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения :                           Д.Д.Янгубаев